弋阳县民政局文件

弋民字〔2018〕58号

关于同意建设樟树墩镇岩山村等8处公益性墓地建设的批复

樟树墩镇人民政府：

你镇送来的《关于要求建设公益性墓地的申请》的报告我局已收悉。根据县委办公室、县人民政府办公室《关于推进绿色殡葬建设的实施意见》（弋办发【2018】4号），经局长办公会议研究，现批复如下：

一、同意建设樟树墩镇岩山村等8处公益性墓地：
	拟建公墓项目名称
	项目地址
	土地性质
	建设单位
	建设规模（亩）
	设计墓穴（口）
	计划投资（万元）
	服务村组
	服务人口（个）

	樟树镇级公益性墓地
	樟树墩村杨家坞水库余家垅
	集体
	弋阳县樟树墩镇政府
	30
	400
	110
	樟树墩镇
	15400

	岩山村公益性墓地
	岩山村牛蛇岭蛇形山
	集体
	岩山村委会
	7
	200
	40
	岩山村委会
	2318

	直源村狮子山公益性墓地
	直源村狮子山
	集体
	直源村委会
	3.5
	80
	16
	直源村委会
	1800

	火桥村公益性墓地
	火桥村新屋组蘑菇厂
	国有
	火桥村委会
	7
	400
	80
	火桥村委会
	2200

	大港村公益性墓地
	大港村三塘组一字屋
	集体
	大港村村委会
	4
	70
	14
	大港村村委会
	1100

	大坝村公益性墓地
	大坝村刘家组累谷
	集体
	大坝村委会
	7.8
	100
	20
	大坝村委会
	3800

	直源村公益性墓地
	直源村梅源周家垅
	集体
	直源村委会
	1.5
	30
	6
	直源村委会
	580

	火桥村公益性墓地
	火桥三望源
	国有
	火桥村三望源
	3
	20
	4
	三望源、刘岭等小组
	180

二、希望你镇按照国务院《殡葬管理条例》、《江西省殡葬管理办法》、江西省民政厅等八部门《关于印发江西省殡葬设施建设指南的通知（赣民发【2018】9号）等文件规定抓好组织落实。一是公墓设置应离开“三沿六区”(公路铁路、河道两侧,景区、文物保护区、自然保护区、城镇规划区水源保护区、居民住宅区)的可视范围;二是公益性墓地按照一次性规划，统一建设标准，分期建设的步骤进行；三是经民政局审核批复的公益性墓地建设点应当取得建设(规划)、国土资源、林业等相关管理部门的审批手续；四、公益性墓地建设竣工后需向县民政局申请验收，待验收合格后准予投入使用。

弋阳县民政局

2018年11月20日

 弋阳县民政局办公室             2018年11月20日印发